ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменениях составов комитетов Совета Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации постановляет:

1. Ввести в состав Комитета Совета Федерации
по конституционному законодательству и государственному
строительству сенаторов Российской Федерации Афанасова
Михаила Александровича, Кохоева Артура Павловича и
Попадайло Василия Васильевича.

2. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по обороне
и безопасности сенаторов Российской Федерации Аргамакова
Амыра Сергеевича и Мартынова Сергея Александровича.

3. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по бюджету
и финансовым рынкам сенатора Российской Федерации Дягилеву
Елену Васильевну.

4. Ввести в состав Комитета Совета Федерации
по экономической политике сенаторов Российской Федерации
Борщева Михаила Михайловича, Калашникова Виктора
Дмитриевича, Канокова Арсена Башировича и Трескова Игоря
Борисовича.

5. Ввести в состав Комитета Совета Федерации
по социальной политике сенатора Российской Федерации
Горнякова Сергея Васильевича.

ws9737.docx 645

6. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по науке,
образованию и культуре сенаторов Российской Федерации
Богомазова Евгения Артемовича и Котову Наталью Петровну.

7. Ввести в состав Комитета Совета Федерации
по Регламенту и организации парламентской деятельности
сенаторов Российской Федерации Воробьева Николая Юрьевича и
Семисотова Николая Петровича.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собра
Российской Федерац

Москва
9 октября 2024 года
№ 397-СФ

^jlbHOro

1 В.И. МАТВИЕНКО

ws9737.docx 645